PRIJSLIJST BIEREN

Alcohol Alcohol
VAN HET VAT  Percenfage  Prijs DONKERE BIEREN ~ Percenfage  Prijs
Sfella 25 cl 52 % €250 Chimay Blauw 9,0 % €4.00
Stella 50 cl 52 % €4.80 Cuvée Clarisse whiskey infused 10,2 % €5.00
Strongbow 25 cl 50%  €3.50 Delirium Nocfurnum 85%  €5.00
Sfrongbow 50 cl 5,0 % €6.80 Leffe Bruin 6,5 % €4.00
Strongbow Il 5,0 % € 13.00 Mc Chouffe 8,0% €450
Vicforia 85%  €3.50 8f. Bernardus Abf 12 100% €450
Ter Dolen Donker 71 % €4.00
Wesfmalle Dubbel 7,0 % €450
PI.SBIEREN
Hoegaarden 4,9 % €3.00 AMBER BlEREN
Jupiler 52% €250
Crisfal 52% €250  Chimay Rood 70%  €4.00
Couden Carolus Classic 9,0% €450
Gulden Draak Brewmasfer 100% €450
BLONDE BIEREN Culden Draak Quadrupel 10,0 % €450
Kwal 84 % €4.00
Barbar 80%  €4.00 Moeder Oversfe 80% €450
Cornef 8,5 % €450 Safan Red 8,0% €450
Cuvée Des Trolls 7,0 % €4.00
Delirium Tremens 85 % €5.00
Duvel 8,5 % €4.00 FRUITICE BIEREN
Couden Carolus Tripel 9,0 % € 4.50
Hopnyfized IPA 8,0 % €5.00 Corona 4,5 % €450
La Chouffe 8,0 % €4.50 Kasfeelbier Rouge 8,0 % €450
Leffe Blond 6,6 % €4.00 Kriek Lindemans 3,5 % €350
Omer 8,0 % €4.00 Ter Dolen Kriek 4,5 % €4.00
Ragnarock 5,5 % €4.50 Mike Hard Selfzer Limoen 5,0 % €6.00
Runxfer Smoked 8,0 % €450 Mike Hard Selfzer Framboos 5,0 % €6.00
Safan Cold 8,0 % €450 Mike Hard Selfzer Kers 5,0 % €6.00
Ter Dolen Blond 6,1% €4.00 Pirafenbier 0,51 4,0% €6.50
Tripel Karmelief 8,4 % €450
Wesfmalle Tripel 9,5 % €450
Wilderen Coud 4,0 % €4.00 GEUZE
Ceuze Boon 7,0 % €3.50
CIDERS
Strongbow Elderflower 4,5 % €4.00 AL.COFIOLLARMEE BIEREN
Sfrongbow Red Berries 45%  €4.00

Jupiler 0,0% 00% €250



PRIJSLIJST FRIS / MEDE

FRIS

Coca - Cola
Coca - Cola Zero

Fanfa

Gini

Ginger Ale Aqua Monaco
Ginger Beer Aqua Monaco
Indian Tonic Aqua Monaco

Lipfon Ice Tea
Lipfon Ice Tea Green
Lipfon Ice TeaPeach

SPA plaf (50 cl)
SP A bruis (50 cl)

Sprife

FRUITSAP

Looza Ace

Looza Appel
Looza Appel - Kers
Looza Sinaasappel
Looza Tomaaf
Looza Ananas
Looza Tropical

ENERGY DRINK

Monsfer Energy (divers 50 cl)
Nalu
Red Bull

Prijs

€2.50
€2.50

€2.50

€2.50
€3.50
€3.50
€2.50

€2.50
€2.50
€2.50

€3.00
€3.00

€2.50

€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50

€4.00
€3.00
€3.00

MEEDIE

Appel en boshes Mede
Fijne kruiden Mede
Hennep Mede
Kasfanje Mede
Klassieke Mede

Kersen Mede

Mede mef peper
Tropische Mede

Bruisende Mede

Mede van de maand
Proeverfjes - 3 naar keuze

HONINGLIKEUR

Chocolade Chilly
Honinglikeur
Honing meft Whiskey
Walnoot Cognac

WARMEE DRANKIEEN
Koffie
Thee (diverse soorfen)

Warme Choco
Slagroom

DIVERSEN

Aansfeker

Prijs

€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€4.00
€6.00
€6.00
€6.00

€7.00

€5.00
€7.00

€5.00
€4.00
€5.00
€5.00

€2.00
€2.00
€3.00
€ 1.00

€ 1.00



PRIJoLIJST MIXED DRINKS

WITTE NON CLLASSICS

Bloody Roofs (alcohol - vrij)
(Mulfivifarminen, aardbeiensiroop)

Damned In Black
(Erisfoff Red, Erisfoff Black, Sprife)

Fruifella
(Bacardi Superior, Passoa,
mulfivifaminen, aardbeiensiroop)

Fuel For Hafred (0.5 lifer)
(Marfini Bianco, Passoa, Malibu, Safari,
Erisfoff Bruf, mulfiviaminen, Red Bull)

Gooif ne bol bloef

(Pisang, Amareffo)

Nafte Poes

(Jagermeisfer, Sprife)

Ongesfelde Wiffe Non

(Bessenjenever, Sprife)

Roffe Appelsien
(Pisang, Erisfoff Black, Red Bull,
mulfivifaminen, )

8kull Full of Maggofs
(Amareffo, appelsap)

Snakebife (0.5 lifer)
(§frongbow, Jupiler, grenadine)

The (G)imp
(Erisfoff Black, Sambuca, Sprife)

Vefzakske
(Erisfoff Black, fruifsap)

Vleermuizenbloed
(Martini Bianco, appel-kers)

Zwarte Pafer
(Erisfoff Black, cola)

Prijs

€2.50

€9.00

€ 1100

€12.00

€9.00

€7.00

€7.00

€9.00

€7.00

€6.00

€9.00

€7.00

€7.00

€7.00

NEW AND IMPROVEED

Darth Vader Headfucker
(Special recipe by Philly’s Bar Anfwerp )

Lighfsaber
(Special recipe by Eva)

One Piece Tea
(Safari, Malibu, Ice Tea Peach)

©One Punch Tea
(Tequila, whife Rum, Ice Tea Green)

Walking Dead

(8pecial blend with 4 types of rum, ananas-
sap, appelsiensap)

Kong island
(Wodka, Rum, Tequila, Gin, Coinfreau, cola)

Alesform
(Kraken rum, Ginger Ale)

Perfect Alesform (0,51)
(Dubbele Kraken rum, Monsfer Mule)

Curse of 8frahd
(Bloody Mary with a fwist)

Black Devil
(Erisfoff, Erisfoff Red, Erisfoff Black, Ice Tea)

Hanky Panky
(Amareffo, Jack Daniels, Erisfoff Red,

Appelsap)

Prijs

€ 11.00

€7.00

€8.00

€8.00

€12.00

€ 13.00

€9.00

€14.00

€7.00

€ 11.00

€12.00



PRIJSLIJST SHOTS & SNACKS

COCKTAI. SHOTS

Ace of Spades
(Bombay Dry Gin, Erisfoff Bruf,
William Lawson’s)

Nufslapshof

(William Lawson’s, Jagermeisfer,
Coinfreau)

Fade To Black

(Blue Curacao, Coinfreau,
violefsiroop)

Insfant Black Death
(Erisfoff Black, appeljenever)
Cumshof

(Baileys, Sambuca)

Black Death

(Erisfoff Black, appelsap)
Shit On Grass
(Jagermeisfer, Pisang)

8afan’s Almighty Penis
(Malibu, Pisang)

Paradise Cify
(Coinfreau, Passoa, fruifsap)

Two Headed Anal Baby
(Bombay Dry Gin, Erisfoff Lime,
Erisfoff Bruf)

A Moeder
(Amareffo, Baileys, Absinf)

Fuck Me Up

(Tequila, Absint)

Loki

(Tequila, Blue Curacao, Pisang)

Redhead Pussy
(Wilderen Special)

Dobbel voor je shot
(Rol een D20 aan de foog)

Dobbel voor 3 shofs!
(Rol 3 keer een D20 aan de foog)

Prijs

€5.50

€5.50

€4.50

€4.50
€4.50
€4.00
€4.00
€4.00
€4.50

€5.00

€5.50
€4.50
€4.50

€5.50

€4.50

€ 12.00

SNACKS

Chips
Chips Grills
Croque uif hef vuisfje

Ballsy McCroque
(Groque mef bifferballen)

Cheesy Balls McCroque
(Croque meft bifferballen & kaaskrokeffen)

Bifferballen (5 sfuks)
Kaaskrokeffen (3 sfuks, vegefarisch)
Partysnacks (4 sfuks)

Partysnacks (15 sfuks)

Loempia’s (5 sfuks, vegefarisch)
Mini pizza’s

Nacho Cheese Nuggefs

Chicken Nuggefs (5 sfuks)

Prijs

€1.50
€2.00
€3.50

€6.00

€7.00

€4.00
€5.00
€3.00
€10.00
€3,00
€4,00
€4,00
€4,00



STERKE DRANK

RUM Prijs
Bacardi 4 Anos €5.50
Bacardi Carfa Blanca €5.00
Bacardi Spiced €5.00
Bumbu €9.00
Bumbu X©O €9.00
Bumbu Cream €6.00
Kraken €5.50
Kraken Special €9.00
Omerfa € 6.50
Omerfa Black €750
Rumbullion € 8.00

WODKA
Eristoff Black €5.00
Erisfoff Bruf €5.00
Eristoff Ginger €5.00
Erisfoff Lime €5.00
Erisfoff Pink €5.00
Erisfoff Red €5.00
WHISKY

Glenfiddich €7.00
Jack Daniels €5.00
Jack Daniels Honey €5.00
Johnny Walker Black € 7.50
Lagavulin GoT special edifion €14.00
Oban CoT special edifion €14.00
Tullamore Dew €6.50
Wilderen Wild Weasel Blend €8.50

Wilderen Wild Weasel Single Cask € 10.50

GIN

Bafthub Gin

Beefeafter Gin

Bombay Sapphire
Wilderen Double You Gin

OTHERS

Absinf 55%
Amareffo
Baileys
Coinfreau
CuarenfaY Tres
Coldsfrike
Jagermeisfer
Jenever (divers)
Sambuca
Tequila

APERO & WIN

Blue Curacao
Malibu

Marfini Bianco (10cl)
Marfini Fiero (10cl)
Passoa

Pisang

Safari

Wiffe Wijn

Rode Wijn

Prijs

€ 8.00
€ 5.50
€ 5.50
€9.00

€5.00
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.00
€4.00
€3.00
€4.00
€4.00

€4.50
€4.50
€5.00
€5.00
€4.50
€4.50
€4.50
€4.00
€4.00



